
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Reintegra dinero por compra en el marco del Día de la Odontología Latinoamericana.

 
VISTO:

Que el día 03 de octubre de 2022 se conmemoró el Día de la Odontología
Latinoamericana; y

CONSIDERANDO:

Que, en el marco de la fecha citada, La Facultad dispuso la compra de alfajores para
entregar como presente a los odontólogos de esta casa;

Que el Prof. Dr. Guillermo De Leonardi, efectuó la compra de dichos alfajores;

Que corresponde reintegrar el dinero destinado a tal efecto;

Por ello,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Reintegrar el dinero del gasto efectuado por el Prof. Dr. Guillermo De
Leonardi, por la compra de alfajores en el Día de la Odontología Latinoamericana, por
un importe de $56.000 (pesos cincuenta y seis mil) según Factura B Nº 00000787, de la
firma ALAJU SRL, CUIT: 30546670623.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a fondos de Recursos Propios de esta Facultad.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2022-551-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Miércoles 12 de Octubre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-10-12T16:02:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-12T16:29:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-12T16:31:26-0300
	GDE UNC




